[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

От 9 июля 2013 года

№ 43
О подготовке к празднованию Дня Стрельны

В целях подготовки к празднованию 17 августа 2013 года Дня Стрельны
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Утвердить План основных мероприятий,  посвященных  празднованию Дня Стрельны согласно Приложению 1 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования поселок Стрельна.
Глава Муниципального образования -

председатель Муниципального Совета

                       С.В. Крюков
Приложение 1

к Решению Муниципального Совета МО пос. Стрельна

от  9.07.2013 г. № 43
ПЛАН

 основных мероприятий,  посвященных  празднованию Дня Стрельны

	Дата, время и место проведения
	мероприятие
	Исполнитель мероприятия
	Ответственный за подготовку мероприятия

	до 20 июля
	Прием документов от учреждений, предприятий и общественных организаций по выдвижению кандидатов на звание «Почетный житель Стрельны»
	Лисняк Д.А.
	Муниципальный Совет

	до 5 августа

	Информация в СМИ и в сети Интернет о проводимых праздничных мероприятиях
	Муниципальный Совет
	Ведущий специалист Лисняк Д.А.

	5 августа

	Разработка сценарного плана проведения торжественной части и сценария праздничного мероприятия и
	Местная администрация
	Главный специалист Зимакова Н.И.

	до 6 августа
	Заседание комиссии по культуре и спорту по рассмотрению кандидатур на звание «Почетный житель Стрельны»
	Муниципальный Совет

	до13 августа
	Заседание Муниципального Совета по утверждению кандидатур на звание «Почетный житель Стрельны»
	Муниципальный Совет

	до 14 августа
	Заседание конкурсной комиссии по подведению итогов конкурсов, посвященных Дню Стрельны
	Муниципальный Совет

	17 августа

до 10.00
	Праздничное оформление сценической площадки
	Местная администрация

	Глава администрации

МО пос. Стрельна

Широков С.Г.

	17 августа

13.00 – 23.00

Стрельна,

территория у здания Львовского дворца (Санкт-Петербургское шоссе, д. 69)
	Техническое обеспечение программы культурно-массовых мероприятий

	Местная администрация

	Глава администрации

МО пос. Стрельна

Широков С.Г.

	17 августа

13.00 – 23.00

Стрельна,

 территория у здания Львовского дворца (Санкт-Петербургское шоссе, д. 69)
	Проведение праздничного мероприятия  по утвержденному сценарию

	Местная администрация

	Глава администрации

МО пос. Стрельна

Широков С.Г.

	17 августа

13.00 – 23.00

Стрельна,

 территория у здания Львовского дворца (Санкт-Петербургское шоссе, д. 69)
	Организация обеспечения охраны  общественного порядка в местах проведения массовых мероприятий
	ОМВД по Петродворцовому району

ОМСУ пос. Стрельна

	Глава администрации

МО пос. Стрельна

Широков С.Г.

	17 августа

13.00 – 23.00

Стрельна,

 территория у здания Львовского дворца (Санкт-Петербургское шоссе, д. 69)
	Обеспечение оперативного оказания медицинской помощи в местах проведения мероприятий
	Местная администрация
	Глава администрации

МО пос. Стрельна

Широков С.Г.

	17 августа

22.50 – 23.00

Стрельна,

 территория у здания Львовского дворца (Санкт-Петербургское шоссе, д. 69)
	Техническое обеспечение проведения праздничного фейерверка

	Местная администрация
	Глава администрации

МО пос. Стрельна

Широков С.Г.

	17 августа

22.50 – 23.00

Стрельна,

 территория у здания Львовского дворца (Санкт-Петербургское шоссе, д. 69)
	Организация обеспечения противопожарной безопасности в месте проведения праздничного фейерверка

	ОМСУ пос. Стрельна

ФГКУ «17 отряд федеральной противопожарной службы МЧС России по Санкт-Петербургу»
	Глава администрации

МО пос. Стрельна

Широков С.Г.